
Id: TMSXW-TIZXV-PPUXF-BEGXE-UFXIY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/39/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie wyznaczenie delegatów gminy Drawsko Pomorskie do Związku Miast i Gmin Pojezierza 
Drawskiego 

Na podstawie § 7 ust. 2 Statutu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 18 poz. 760) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się reprezentowanie gminy Drawsko Pomorskie w Zgromadzeniu Związku Miast i Gmin 
Pojezierza Drawskiego Markowi Tobiszewskiemu - Zastępcy Burmistrza Drawska Pomorskiego oraz wyznacza się 
Kamilę Marczewską - Kierownika Referatu Pozyskiwania Funduszy na delegata w Zgromadzeniu Związku Miast 
i Gmin Pojezierza Drawskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: TMSXW-TIZXV-PPUXF-BEGXE-UFXIY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z § 7 statutu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego, gminę reprezentuje dwóch przedstawicieli 
w Zgromadzeniu. Rada gminy może, na wniosek burmistrza, powierzyć reprezentowanie go radnemu lub zastępcy 
wójta zgodnie z art. 70 ust. 2 ustawy z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. Wobec powyższego 
powierzenie reprezentowania gminy Drawsko Pomorskie Panu Markowi Tobiszewskiemu - Zastępcy Burmistrza 
Drawska Pomorskiego oraz wyznaczenie na delegata w ZMiGPD Pani Kamili Marczewskiej- Kierownika Referatu 
Pozyskiwania Funduszy - jest zasadne. 


